
Darovací smlouva   
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. Občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 
 

HaS Holding s r.o. 

Dobrovského 49 

563 01  Lanškroun 

zastoupen: Karlem Hrodkem  

           dále jen „dárce“ na straně jedné 
 

a 
 

Obec Liptovská Teplička 

Ul. Štefana Garaja 398/16  

059 40  Liptovská Teplička 

Slovensko  

bankovní spojení: IBAN SK04 0200 0000 0045 6926 6258 

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé; 
 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je 

Finanční dar ve výši 5.000,- EUR (slovy: pěttisíceur) 

 

 

III. Účel smlouvy 

 

 Dar poslouží obdarovanému pro účely pomoci partnerskému městu na Ukrajině při nákupu 

dek, spacích pytlů a dalších potřebných materiálů pro tento účel. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dar bude zaslán na účet po podpisu smlouvy. 

2. Dárce se může domáhat vrácení daru, pokud jej obdarovaný použije k jinému účelu, než je 

uveden ve smlouvě. 

3. Obdarovaný přijímá uvedený dar, přičemž obě strany souhlasí s použitím daru v souladu 

s účelem, na který byl poskytnut. 

4. Tento dar poskytl dárce obdarovanému dobrovolně a nespojuje s ním žádnou protislužbu ze 

strany obdarovaného 

5. Obdarovaný písemnou formou potvrdí převzetí daru do 10 dnů od jeho přijetí. 

 

V. Společná ustanovení 

 

 Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě s podpisy zástupců 

obou smluvních stran. 

 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V Lanškrouně dne: 3.3.2022 

 

 

 ……………….…………………. …………………………….. 

 za obdarovaného za dárce  


